UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:        /STNMT-TTr

V/v cung cấp thông tin để thực hiện

công bố công khai

 CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày      tháng 12 năm 2024

                   Kính gửi:

- Bộ Tài nguyên và Môi trường;

- Cục Đăng ký và Dữ liệu thông tin đất đai.

 Thực hiện Văn bản số 6280/BTNMT-ĐĐ ngày 17/9/2024 của Bộ Tài

nguyên và Môi trường về việc tiếp tục công khai thông tin về vi phạm và việc

khắc phục vi phạm pháp luật đất đai; Văn bản số 5600/UBND-NL4 ngày

23/9/2023 và Văn bản số 6987/UBND-NL ngày 18/11/2024 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về cung cấp thông tin vi phạm pháp luật đất đai và công khai thông tin

các dự án.

Trên cơ sở báo cáo của các sở, ban, ngành, UBND các huyện, thị xã,

thành phố; căn cứ quy định tại khoản 3 Điều 31 Nghị định số 102/2024/NĐ-CP,

khoản 3 Điều 33 Nghị định số 123/2024/NĐ-CP, Sở Tài nguyên và Môi trường

Hà Tĩnh rà soát, tổng hợp thông tin 57 dự án đầu tư không đưa đất vào sử dụng

trong thời hạn 12 tháng liên tục hoặc chậm tiến độ sử dụng đất 24 tháng so với

tiến độ ghi trong dự án đầu tư, các dự án được gia hạn, các dự án chậm tiến độ

sử dụng đất vì lý do bất khả kháng theo Biểu số 01
(1)

, 04 dự án bị xử phạt vi

phạm hành chính về lĩnh vực đất đai theo Biểu số 02
(2)

 và 02 dự án vi phạm

pháp luật đất đai đã khắc phục xong vi phạm theo Biểu số 03.

Kính đề nghị Bộ Tài nguyên và Môi trường, Cục Đăng ký và Dữ liệu

thông tin đất đai thực hiện đăng công bố công khai theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, PGĐ Sở;

- Văn phòng Sở (để đăng công khai);

- Lưu: VT, TTr, NTH.

 KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trương  Văn Cường

1
 Trong đó có 52 dự án đầu tư Sở Tài nguyên và Môi trường đã có các Văn bản số: 1589/STNMT-TTr ngày

12/4/2024, 3203/STNMT-TTr ngày 19/7/2024 đề nghị Bộ Tài nguyên và Môi trường, Cục Đăng ký và Dữ liệu

thông tin đất đai thực hiện đăng công bố công khai trên trang thông tin điện tử của Bộ Tài nguyên và Môi trường.
2
 Trong đó có 03 dự án Sở Tài nguyên và Môi trường đã có các Văn bản số: 1589/STNMT-TTr ngày 12/4/2024,

3203/STNMT-TTr ngày 19/7/2024 đề nghị Bộ Tài nguyên và Môi trường, Cục Đăng ký và Dữ liệu thông tin đất

đai thực hiện đăng công bố công khai trên Trang thông tin điện tử của Bộ Tài nguyên và Môi trường

		2024-12-03T15:46:38+0700

		2024-12-03T16:36:03+0700

		2024-12-03T16:57:07+0700

		2024-12-03T16:57:29+0700

		2024-12-03T16:58:25+0700

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2024-12-04T08:09:16+0700
	Việt Nam
	BỘ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG<btnmt@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!